PRESS RELEASE
www.tamron.biz 1
2020年 12月 1日
1/1.7型センサー対応、6 メガピクセル
φ29㎜コンパクト マシンビジョン用レンズシリーズ 5機種発売
マシンビジョン用単焦点レンズ M117FMシリーズを拡充
1/1.7型  12mm F/2.4    (Model: M117FM12 )
1/1.7型  16mm F/2.4    (Model: M117FM16 )
1/1.7型  25mm F/2.4    (Model: M117FM25 )
1/1.7型  35mm F/2.4    (Model: M117FM35 )
1/1.7型  50mm F/2.8    (Model: M117FM50 )
総合光学機器メーカーの株式会社タムロン（代表取締役社長：鯵坂司郎、本社：さいたま市）は、1/1.7型
センサー対応で、6 メガピクセルの高解像度を実現しながらも、業界最小※外径φ29mmのコンパクトサイズを
達成したマシンビジョン用単焦点レンズ 1/1.7 型 M117FM シリーズを展開しています。今回、このシリーズに
M117FM12 / M117FM16 / M117FM25 / M117FM35 / M117FM50 計 5機種を加えて 2020年 12月 4日に